

## **PENGUMUMAN**

## Penghentian Sementara Perdagangan Efek

PT Inovisi Infracom Tbk. (INVS)

(Tercatat di Papan: Pengembangan) No.: Peng-SPT-00002/BEI.PG2/02-2015

(dapat dilihat di internet: http://www.idx.co.id)

Sehubungan dengan penelaahan Bursa atas laporan keuangan PT Inovisi Infracom Tbk. (Perseroan), maka untuk menghindari perdagangan yang tidak wajar atas Efek Perseroan, Bursa Efek Indonesia memutuskan untuk melakukan penghentian sementara perdagangan Efek Perseroan (INVS dan INVS-W) di seluruh Pasar mulai sesi I perdagangan Efek hari Jumat tanggal 13 Februari 2015, hingga pengumuman lebih lanjut.

Bursa Efek Indonesia meminta kepada pihak yang berkepentingan untuk selalu memperhatikan keterbukaan informasi termasuk laporan keuangan yang disampaikan oleh Perusahaan Tercatat tersebut di atas.

Demikian untuk diketahui.

12 Februari 2015

Umi Kulsum

Kepala Divisi Penilaian Perusahaan Granpe Stock Exchange pala Divisi Operasional Perdagangan

## Tembusan:

- 1. Yth. Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal, Otoritas Jasa Keuangan;
- 2. Yth. Direktur Penilaian Keuangan Perusahaan Sektor Jasa, Otoritas Jasa Keuangan;
- 3. Yth. Direktur Pengawasan Transaksi Efek, Otoritas Jasa Keuangan;
- 4. Yth. PT Indonesian Capital Market Electronic Library;
- 5. Yth. Direksi PT Inovisi Infracom Tbk;
- 6. Yth. Direksi PT Kustodian Sentral Efek Indonesia;
- 7. Yth. Direksi PT Kliring Penjaminan Efek Indonesia.

**Eko Siswanto**